
2025 年度 最終回 西高よりみち講座  

令和 7 年 12 月 24 日 

後援会 会長 出牛清孝 

 

   「心ときめく、香りのクラフト時間」企画のご案内     

浦和西高等学校 PTA後援会会員の皆さまへ 

寒さが一段と厳しくなってまいりましたが、皆さまいかがお過ごしでしょうか。 本年も PTA・後援

会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。 年の瀬を迎え、何かとご多忙の

ことと存じますが、来る新年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

さて、新年最初の PTA イベントとして、心も体もほっと癒されるアロマクラフト体験を企画いたしま

した。 「アロマは『笑顔が生まれる魔法の薬』」と話す岡村亜弥先生。岡村先生を迎え、リップクリ

ームと香りのサシェを手作りしながら、日頃の疲れを癒すひとときをご一緒しませんか？ 

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 

 

      開催日時 2026年２月７日（土） 14:00〜15:45 

    場所 浦和西高等学校 50周年記念館 M1 

                                       講師 アロマセラピスト 岡村亜弥 先生 

   参加費 500円（材料費込み） 

       持ち物 筆記用具・ハンドタオル 

 

お申し込みは１月２０日までに、以下のフォームにてご登録をお願いいたします。  

        URL： https://forms.gle/WjLHFQEEVxGT8GxH7 （上記の QR コードからも申込できます） 

※定員は５０名（お申込人数に達し次第、締め切りとなりますのでお早めにお申し込みください） 

皆さまのご参加を、心よりお待ちしております！ 

ご質問事項など、申込フォームにあわせてご記入ください。

 

https://forms.gle/WjLHFQEEVxGT8GxH7

